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Termékleiras

Sorszam

Korosztaly

Méretek (m)

Sziikséges teriilet (m)
Utéscsillapito feliilet (m2)
Maximalis esési magassag (m)

Felhasznaldk szama

DI-0200-00
3-14
4,7x2,3x2,3
7,9x5,4
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A latvanytervek informativ jellegliek




